ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	«16» сентября 2025 года

	№ 113/569

с. Кочки

Об установлении общих результатов выборов депутата Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области пятого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Новосибирской области от 24 мая 2022 года № 130/951-6 полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Кочковского района Новосибирской области возложены на территориальную избирательную комиссию Кочковского района Новосибирской области.
На территории Кочковского района Новосибирской области
14 сентября 2025 года состоялись выборы депутата Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области пятого созыва по одномандатном избирательным округам.
В голосовании приняли участие 6732 избирателя, что составило 65,05% от числа избирателей, включенных в список избирателей.
[bookmark: _Toc23170678][bookmark: _Toc23173385][bookmark: _Toc23241355][bookmark: _Toc23241945][bookmark: _Toc28263363][bookmark: _Toc28264434]В соответствии с частями 1, 2 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», на основании протокола, составленного окружной избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия Кочковского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1.	Признать выборы депутата Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области пятого созыва состоявшимися, а результаты выборов - действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области пятого созыва по одномандатным избирательным округам лиц, согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии

	Н.Н. Храпаль

	Секретарь комиссии

	Н. В. Крищук

	Приложение № 1
к решению территориальной избирательной
комиссии Кочковского района
Новосибирской области
от «16» сентября 2025 года №113/569

Список избранных депутатов Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области пятого созыва

1. По одномандатному избирательному округу № 1
Кузнецова Наталья Михайловна;
2. По одномандатному избирательному округу № 2
Скляр Александр Николаевич;
3. По одномандатному избирательному округу № 3
Хижняк Елена Николаевна;
4. По одномандатному избирательному округу № 4
Бирюков Александр Леонидович;
5. По одномандатному избирательному округу № 5
 Макарушкин Владимир Михайлович;
6. По одномандатному избирательному округу № 6
Абалымова Ирина Михайловна;
7. По одномандатному избирательному округу № 7
 Ермакова Наталия Владимировна;
8. По одномандатному избирательному округу № 8
Зеленина Ольга Васильевна;
9. По одномандатному избирательному округу № 9
Лагачев Виктор Иванович;
10. По одномандатному избирательному округу № 10
 Петрин Дмитрий Владимирович;
11. По одномандатному избирательному округу № 11
 Матросова Елена Александровна;
12. По одномандатному избирательному округу № 12
 Апальков Алексей Иванович;
13. По одномандатному избирательному округу № 13
Мельник Татьяна Витальевна;
14. По одномандатному избирательному округу № 14
Шашкова Татьяна Васильевна;
15. По одномандатному избирательному округу № 15
Белоус Сергей Григорьевич.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«

1

6

»

сентября

202

5

года

№

113/569

с. Кочки

Об установлении общих результатов

выборов депутат

а Совета депутатов

Кочковского района Новосибирской области

пятого

созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Новосибирской области от 24 мая 2022 года №

130/951

-

6

полномочия по

подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на

территории

Кочковского

района Новосибирской области возложены на

территориальную избирательную комиссию

Кочковского района

Новосибирской области

.

На территории

Кочковского

района Новосибирской области

14

сентября

20

2

5

года состоялись выборы депутат

а Совета депутатов

Кочковского

района Новосибирской области

пятого

созыва

по одномандатном

избирательн

ы

м округ

ам

.

В голосовании приняли участие

6732

избирател

я

, что составило

65,05

%

от числа избирателей, включенных в спис

ок

избирателей.

В соответствии с частями 1, 2 статьи 77 Закона Новосибирской области

«О выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований в Новосибирской области»,

на основании протокол

а

,

составленн

ого

окружн

ой

избирательн

ой

комисси

и

,

территориальная

из

бирательная комиссия

Кочковского района Новосибирской области

РЕШИЛА:

1.

Признать выборы

депутат

а Совета депутатов Кочковского района

Новосибирской области

пятого

созыва

с

остоявшимися,

а результаты выборов

-

действительными.